37

aut propter alio reservando seu exigiendo Verum pro ut supra
 omnia et singula ipsa unum Recognita concernebant ac eidem
 serviebant Saraceni et defuncto Gnosio Andrei Skorzycki
 eiusque posteris Cauept ab ipso pro quibus omnibus plenae
 et sufficienti satisfactione, iussit et concedere prout
 edro et concedere de precibus Omnia et integram suam
 ad ad promissa serventis in personam eiusdem Gnosii Skori-
 czycki eiusque posterorum totale et plenarie transfusa
 translati et incorporavit prout precibus transfert transfe-
 rit et incorporavit Per ipsum Gnosium Andream Skorzycki
 possessionem suam et ipsius posterorum hereditaria cessum suam pro-
 futam ac omnia omnia precibus transfusa cuarviventis quibus
 vobis et vobis et vobis competenti et pro gratia quam
 tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice et sine
 suam superius tollendi licentia et exigiendi de leua-
 tag et procepta quietandi pro cedens et non fuerit postea
 iure aequo Processus quos in modo et in statu et
 ad debita de quibus finem deducendi pro infra omnia tunc
 quae sua propria ad suos et suorum Successorum quos in be-
 neplacito vobis fructus libere et effectibus Concedendo pro
 filiis eius originalibus et omnia latius in se complectens pro
 testet et transfusio huius.

Kulczycki Consorti Debet.

Comparatus Consorti Coram officio et acty per acty Cal-
 strem Capitanei Locum tenens Nobilis Nicolaus Kulczycki
 vobis et vobis olea Nobilis Marci Kulczycki Taras Lascaris
 mente et corpore exis a bonis et rebus suis donibus suis
 quibus suis propriis et competentibus recedendo Pro se et pro fac-
 s tranti Casibani Locum tenens iuris doni quod ad actum per
 sententiam abinet secum Successibus et bonis suis quibus omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atque subyungendo pal-
 Ham olea Nobili Sachna Kropionicki proreatus filii

publice ac per expressum recognovit Quia ipse Nobili Annis Ma-
 nasterka olim Nobili Wasko Manasterka Krais wicz cum No-
 bili Jesia Popielowa et Sep Lanikowa procerat filis sui veni-
 gnoscenti Consorti legitime et ipsius posteris Summam Quadrageni-
 ta florenor polon moneta et numeru in hinc uerenti quonlibet
 florenum grossis Tringinta polonealibus computar. centi Veri
 rusti et liquidi debiti tenetur atq debet. Quamquid in Summam
 suprasam Quadraginta florenor polon. is idem suprasam
 Recognoscens. Nobili Nustas Kulczycki Taraszowicz olim Nbi
 Wasko Kulczycki Taraszowicz cum olim Tacka Kropi wnicka
 procerat filis Succores quous suos hinc Super oibus
 gatu boni eundem Moree Quadereliquendorum ac sumis
 quibusuis pecuniarijs habendy insonit et oblyat pntibus
 Memoratis Nobili Annis Manasterka Consortibus hinc
 et Creditrici illius Succores hinc hinc pro die et festo
 Conversionis Sancti Pauli Apostoli post facta et decessum
 sui Recognis pro uice et in medietate inuicem dare soluere
 et coram officio hinc pntibus Castrea Capitate Przemysli
 reali et in effecta repodere et relinquere repositary et relicta uer-
 sus ad eod officiu idem Succores Recognis Registra effide-
 iabere vel arrestare aut alio quouis modo solutionem pchit
 sumas post facta sui Recognoscenti impignere et ppedire
 non debet ut nec tenetur atq sub Vadio hinc hinc
 mo suprasam Quadraginta florenor polon per Succores
 post facta Recognoscenti pnture. existet exilium Nobili
 Consorti et Creditrici suis illius Succores ob non solutio-
 nem sumas suprasam post facta Recognis aed soluendum
 assecuratis ad soluendum a pcuratis Pro quo quidem Vadio
 modo p mto ad soluendum succubito ac pro ipsi pncipali
 summa non soluatluenda Citat exatq p facta Succores
 moderni Recognis Nbili Nustas Kulczycki Ad in Statiam
 Nobili Annis Manasterka Consorti et Creditrici suis ipsiq
 Succores Ad offiu pntis Castrea Capitate Przemysli
 extant receptu

ex tunc recessu supradicti quo ad videndum spectat necnon se per in
 primo fito us tertio tanquam percipientis stare cum proceperit
 de re. Vnde p factum licet. Insuper huius satisfacere ac omne in
 dicitur pati debet et tenetur p facti. Neque huius huius
 ac eodem ad eadem oia reserbit et obligat p facti. Illud
 terram primis percipientis et alios omnes exinde fructus
 causas huiusmodi tenentur semper percipientis. Verum finitate
 pro maiori maiore caritate. Successum legat in tractat huius
 quoniam fructus militum ad Munimenta ad dicitur oia vel alij qui
 busmodi debentur et legibus impedimentis non differendis. Qui
 et non p terra bona p facti. Castrea Premysliensia
 territas dicitur huius non occupata. Nullas. Mores appellat
 ac carum prosequitur faciendis ac p missa omnia p facti. In
 plibus vel p facti. euasione. suscipiend. p facti. In
 p facti. In bello. Conuentiones de alijs quibus in re.
 medijs et defensis non subterfugit. Neque quomodo alio modo
 eundem. Huiusmodi. Reserbit ad p missa oia. In dicitur.

Actum in Castro Premysliensi se-
 ria quarta post Dominicam Su-
 bilate proxima Anno Domini Mil-
 lesimo Sexmo Quinquagesimo Nono.
 Hordynski Bandrowskiemu.
 Bona sua Siekierzyc Obligat.

71
 1659

Comparens personis coram p facti. In dicitur. In dicitur. In dicitur.
 Cantantibus Premysliens Nobilibus Nicolaus Hordynski olim
 Nobilibus Hordynski filius sanus mente et corpore
 exens a terris dicitur inibus In dicitur. In dicitur. In dicitur.
 p facti. In dicitur. In dicitur. In dicitur. In dicitur. In dicitur.
 p facti. In dicitur. In dicitur. In dicitur. In dicitur. In dicitur.
 cum huiusmodi ac bonis suis quibus omnibus tota